
UCHWAŁA NR 50/V/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie podziału Sołectwa Nowe Proboszczewice i utworzenia Sołectwa Nowe Proboszczewice i Sołectwa 
Ogorzelice

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 5a ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, dokonuje się podziału Sołectwa Nowe 
Proboszczewice, w którego skład wchodzą miejscowości: Nowe Proboszczewice i Ogorzelice, i w wyniku podziału 
tworzy się dwa odrębne sołectwa:

1) Sołectwo Nowe Proboszczewice;

2) Sołectwo Ogorzelice.

2. Granice Sołectwa Nowe Proboszczewice obejmują obszar miejscowości Nowe Proboszczewice.

3. Granice Sołectwa Ogorzelice obejmują obszar miejscowości Ogorzelice.

4. Sołectwa, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, działają na podstawie Statutu Sołectwa będącego załącznikiem 
do Uchwały Nr 24/IV/03 z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw Gminy Stara Biała 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 101, poz. 2492).

§ 2. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich nowopowstałych sołectw, w terminie 
miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do ustalenia miejsca i daty przeprowadzenia wyborów, o których mowa 
w ust. 1, oraz wyznaczenia osób odpowiedzialnych za ich przeprowadzenie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r.

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: D7DE193B-3F68-4E34-ABEB-084CD625ECCD. Podpisany Strona 1




